
     BABILONIA –,  TAORMINA               SYCYLIA 

                                                   
 

10 tysięczna miejscowość Taormina, położona nad Zatoką Naxos. Była pierwszą grecką osadą założoną w 753 roku przed 
Chrystusem. Wspaniałe widoki na Morze Jońskie oraz wulkan Etna. Zabytki, tradycje, sycylijska kuchnia. Niezapomniana 
okolica, wspaniałe wakacje 

Szkoła proponuje dwutygodniowe kursy specjalizujące się w wybranej tematyce kulturalnej. Kursy przeznaczone są dla 
studentów wykazujących średniozaawansowaną znajomość włoskiego. Do wyboru jeden z trzech kursów. 
 

3 dni w tygodniu x, 3,5 godziny. Dowiesz się co to jest  “la cucina casalinga”. Ugotujesz pastę, risotto, zupę, danie 
wegetariańskie, mięso, ryby, sałatki i upieczesz ciasto! 

3x 1,5 godziny lekcji, w tym degustacja. Sycylia słynie ze znakomitego wina, wspaniałej oliwy, serów, przetworów, 
pysznych ciast. Kurs opowiada o tradycjach, popróbujesz tego co na Sycylii najlepsze.Kurs dostęony od lutego do 
grudnia. 

6x 1.15 godzin w ciągu 2 tygodni, + wizyta w winnicy Dla osób które lubią wino i chce nauczyć się rozpoznawać jego 
wiek, jakość, cechy charakterystyczne. ( od IV-IX) 

3x 1.5 godziny tygodniowo. W pracowniach miejscowych rzemieślników i artystów nauczysz się jak na Sycylii 
wytwarza się ceramikę, restauruje meble 

co tydzień 1 całodzienna wycieczka oraz 2 półdniowe Wycieczki szlakami Narodowych Parków Sycylii .Transport i 
przewodnik wliczony w cenę. Należy przywieźć ekwipunek 

PADI INTERNATIONAL DIVING LICENCE, kurs dwutygodniowy 5 z 1.5 godziny teorii technik nurkowania,+ 5 - 2 
godzinnych sesji nurkowania   (od V-X) 

kurs tygodniowy 2 popołudnia nurkowania w pięknych wodach Taorminy (40’’)  (od V do X)                                     

1 popołudniowa sesja. Kurs dla żółtodziobów. Nauka nurkowania w pięknych wodach Taorminy  (od V do X)                  

2 godziny, 2 razy w tygodniu Jeśli jesteś biznesmanem, prawnikiem, architektem, lekarzem i chciałbyś porozmawiać 
z Włochem pracującym w tym samym  zawodzie aby wymienić swoje doświadczenia, możemy zorganizować ci takie 
spotkania, 

2 godziny, 5 razy w tygodniu. Nauczysz się korespondencji handlowej po włosku 
 
Cena nie obejmuje – kosztu obowiązkowego kursu podstawowego np. 20 l tygodniowo tydzień €230 
kosztów rezerwacji, €50  
podręczników,( zależą od wybranego kursu) 
kosztu zakwaterowania, od €161 do €343 tygodniowo 
transferów z lotniska,  (zależą od miejsca przylotu) 
transferów bankowych €12 
 

                    INFORMACJE/REZERWACJE:  info@kursyjezykowe.net            tel/fax 22 8471487 

mailto:info@kursyjezykowe.net

